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Profil Terthor
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Mb= 0.40 m2

44.98
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1100,V
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44.96
44.98
44.99
44.96
144.80

2.18 144,89

1.87 144.92

2.19 144,99

44.23 10.81
44.83

2.00 144.94
0.79 144,93
0.95 144,90

0.97 144.87
1.09 144.85

44.92 1.70 144,93
4483 70.70 144.94

120 l45.93 (094 44.94
1495

44.83
4423
44.23
44.83
4513
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o
o
<]
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o
i
<}
g
=3
s}

3.00 3.50
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Profil Terthor
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1/100

—

R /
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44.31

44.48

44.44
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45.89
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44.29
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0.70 144.31

7.88

0.92 142,98

0.52 141.95
0.43 ]43.33

2.99
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0.91

247

1.38 145.86
0.64 145.89
0.88 145.91
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1.29 4417

1.19 144.27

1.00 144.28
0.54 144.29

2.37 14429
0.73 144.29
0.44 144.29
0.82 144.29
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44.80

44:49

44.20 [0.55 145.84

44.20 10.53 145.88

44.80

44.80 10.59 145.67

45 10
4Ot

o
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1.00 (4510 1.26 142.42
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»
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44.24

44.32

44 40
43.70

42.60

45.98

44.29

44.29

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

PJESORE TERRENI

1.95 144.28

2.74

0.71

1.35 43.12

1.74 145.85

0.51

1.32 45.88

1.27 14592

1.16 145.90
0.97 14588

1.43 146.02

0.76 145.51
0.84 145.13

2.37 14411
0.54 143.98
0.67 144.09
0.56 144.29
0.60 144.28

2.05 144.29

2.46

0.77 144.29

1.14 144.29

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

ELVIS GJIKA

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

KUOTE PROJEKTI

42.80 [ 55 |a1.92

42.60 |1.01

45.08 [1.87 142.62

44.78 10 77 142,06

44.78 [1.56  144.41

4441

44.18 |0.75 145.89

44.18

4478

44.78

45.08710.72 145.82

PJESORE PROJEKTI

N
[
o

13.50

3.00

3.00

o
S
<]

STAFI TEKNIK

PROJEKTUES

Ing. Konstruktor

EMANUELA MEZIU

Ing. Gjeolnformatik

ERBLIN LALA

Ing. Preventivues

HAJREDIN MURGU

Ing. Topograf

RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN
BASHKIA KAMEZ

Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

2021

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

Shkalla e Vizatimit

1:200

Fleta Nr.

02




Profil Terthor

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt=45.95 ml

Kp=44.92 ml

Gr=13.46 m2

Mb= 13.57 m2

»

1/100

1/100

40.00 m.
1100,V
N oI N O N | o M © [{e A O N O <H WO | O oM ™) O~ O [2) (2] (o] [o2) [e2 ) o>}
- NP © o o o o 9 o < o N o ooy S & o 0 19 N N N & NN
KUOTE TERRENI 3 [ 999 o 99 & 3 ek 92 22 92 3 NI J 33 I
539 YN8 § % F & 8838 5 R o ] J<€ 3 8 g g N 5 9
PJESORE TERRENI 8.09 dd ddd 4 44 4 - Sddo i d dd 29 Jdod 4 g NP
N| NN~ o N NN~ NN
© g o~ NS < =~ ~
KUOTE PROJEKTI S 9 NN 3 NN ik
) (= |
PJESORE PROJEKTI 4 350 3.00 3.00 3.50
Profil Terthor
Seksioni - S6
Pr. 100.00 ml
Kt=45.94 ml|
Kp=44.90 ml
Gr=13.06 m2
Mb=11.25 m2
&
—3
w —
(N |
o BASHKIA KAMEZ
A
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
40.00 m -y DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
1/100 ;v DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
[s2) N o) o\ o O O <t| O [{e) (=) [<e) <H < QOO — N NO 0 <t [{e oy o O OO O O
24 2 - g9 @@ NN 9 § 9 g% & do 5 O AN 93 o T R Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike | ELVIS GJIKA
KUOTE TERRENI <t <t <t <t < <t <t <t <t <t <t <t < <t <t <t <H < <H T < <t <t < <t <t <t <H < <t Dr.eProjekTeveeInvesﬁmeve FLORA MUCA
5 g5 3 ¥ 4 8 & 9 J I S NS g B d5 &9 335
PJESORE TERRENI < 6.44 P I = = = I - dd < dd B [ o do oo 340 ddd
o g aw 1R w oo 101 % @ [ Ing. Konstruktor EMANUELA MEZIU
KUOTE PROJEKTI o g < i 3 i i & © [(ng. Gieolnformati| ERBLIN LALA
— W
e = i 8 Ing. Preventivues | HAJREDIN MURGU
PJESORE PROJEKTI ai <350 3.00 3.00 3.50 é & ["ing. Topograt RAMADAN HYSA
Titulli i Projektit Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI
NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN Data e Implerntimit 2021
BASHKIA KAMEZ '
Shkalla e Vizatimit
Emertimi i Fletes 1 :200
PROFILET TERTHORE Fleta Nr. O 3




Profil Terthor

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

ELVIS GJIKA

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

Seksioni - S7
Pr. 120.00 ml
Kt= 45.77 ml
Kp= 44.89 ml
Gr= 13.02 m2
Mb= 3.63 m2 i
@g)si
A
o
= 40.00 m.
=100,V
KUOTE TERRENI 3 3 39 o d3 399y 3 99 9 god 9 o9 od 9 3
PJESORE TERRENI 5.40 s 15 08 9349583 9 §9 F 398 8 95 d5 a4 778
KUOTE PROJEKTI 9y 3 9 oy 3 3 3 i
PJESORE PROJEKTI g 9 3 3 316 3.00 3.50
Profil Terthor
Seksioni - S8
Pr. 140.00 ml
Kt= 45.76 ml
Kp= 44.87 ml
Gr=11.97 m2
Mb= 15.09 m2 |
2
b 4 r‘<—<‘l%ﬂ\
BE =
9/
A
O N SN——
e 40.00 m.
=p/100 V¥
KUOTE TERRENI o g o EE 3 o gdd oddd & do 3
| (=) T | | OO HO| | © N <HLO)|
PJESORE TERRENI 7.92 3 o 2 3 ous e B o e = I I 11.31
KUOTE PROJEKTI o 9 o I 3 3 9
PJESORE PROJEKTI 2.92 S350 3.00 3.00 3.50

STAFI TEKNIK

PROJEKTUES

Ing. Konstruktor

EMANUELA MEZIU

Ing. Gjeolnformatik

ERBLIN LALA

Ing. Preventivues

HAJREDIN MURGU

Ing. Topograf

RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

2021
Shkalla e Vizatimit

1:200

Fleta Nr.

04




»

1/100

1/100

Profil Terthor

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt= 45.66 ml

Kp= 44.86 ml

Gr=11.23 m2

Mb= 15.29 m2

40.00 m.
1100,V

KUOTE TERRENI

43.98

43.89
45.70
45.47

45.28

45.05

PJESORE TERRENI

8.02

113 141.91

0.69 141.86

1.56 45.41
0.54 145.66

0.53 145.62

1.79 145.70

1.82 145.67
0.92 145.61

2.01

3.84

7.66

KUOTE PROJEKTI

4213 [1.60 14213
45.01 [2.19 141.88
44.71 [2.37 144.02
44T

44 11 10.73 145,69
4471 10.90 145.56
507

44,11 (0.71

44.71
44.71

PJESORE PROJEKTI

1.00 145.01 1.00 141.89

Profil Terthor

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt=45.57 ml

Kp= 44.84 ml

Gr=10.64 m2

Mb= 15.48 m2

»

40.00 m.

1100,V
KUOTE TERRENI

43.96

43.87
41.88

45.46

45.28
44.55

Wl

el DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

PJESORE TERRENI

8.12

1.04 141.84
1.37 145.15
1.58 145.63
1.02 145.61
0.72 145.60

1.21

0.52 145.54
0.63 145.55

1.89 145.38

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike | ELVIS GJIKA

KUOTE PROJEKTI

44.69 1.76 145,52

44.09 10,46 145.63
100

42.15 11.54 142.15
44.99 1.80 41,86
4469 229 14393
4409
44 09 0.53 4560
4469

44.69

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

PJESORE PROJEKTI

1.00 144,99 11.00 [41.87

Ing. Konstruktor

EMANUELA MEZIU

Ing. Gjeolnformatik

ERBLIN LALA

Ing. Preventivues

HAJREDIN MURGU

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. Topograf

RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

2021
Shkalla e Vizatimit

1:200

Fleta Nr.

05




Profil Terthor

Seksioni - S11

Pr. 200.00 ml

Kt=45.48 ml

Kp= 44.83 ml

Gr=10.15 m2

Mb= 15.68 m2

»

1/100

40.00 m.

1100,V

AN

44.83

1

\
&A

|

KUOTE TERRENI

43.94

43.85

43.84

45.46

45.41

44.32

PJESORE TERRENI

8.22

1.38 141.83

129 141.87

1.17 144.88
0.58 145.50
0.72 14547

2.03 145.55

1.84 45.53

1.46 145.46
0.44 145.46

1.43 145.45

0.71

1.68 45.45

247

1.33 145.10

2.32 144,36

KUOTE PROJEKTI

42.17 |11.48 142.17

44.98 1.42 141.84

44.68

44.68 [2.21
44.08

44.08 10.46 4547

44.08 10.50 145,57

44.68

44.68

44 08

S

4

PJESORE PROJEKTI

2.80

1.00 (4498 1.00 141.85

3.00

3.50

1/100

b
»

Profil Terthor

Seksioni - S12

Pr. 220.00 ml

Kt=45.42 ml

Kp= 44.81 ml

Gr=9.57 m2

Mb= 15.87 m2

40.00 m.

1100,V

d l44.81

KUOTE TERRENI

43.92

43.83

44.77

44.39

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

PJESORE TERRENI

0.45 143.24

1.73 141.81

1.37 j41.84

0.97 144.61
0.75 145.42
0.93 145.38

2.32 145.51

0.47 145.43
0.87 145.42

1.40 145.32

1.26 145.26

3.03

2.40 144,35

Wl

el DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

KUOTE PROJEKTI

42.20 10.97 142.19

44.96 1.03 141.82

44.66

44,66 2.13 143.74

44.06 ) 50 (45 45

44.06 050 14550
00 |68 l45.48

44,66 11.48 145.37

4406
RiTIAY

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

ELVIS GJIKA

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

PJESORE PROJEKTI

2.76

1.00 144,96 1.00 [41.83

3.50

3.00

3.50

Ing. Konstruktor

EMANUELA MEZIU

Ing. Gjeolnformatik

ERBLIN LALA

Ing. Preventivues

HAJREDIN MURGU

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. Topograf RAMADAN HYSA
Titulli i Projektit Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI
NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN bata e implemtmit: 2021
BASHKIA KAMEZ .
Shkalla e Vizatimit
Emertimi i Fletes 1 .200

PROFILET TERTHORE

Fleta Nr.

06




Profil Terthor

Seksioni - S13

Pr. 240.00 ml

Kt=45.32 ml

Kp= 44.80 ml

Gr=9.05 m2

Mb= 16.06 m2

»

1/100

40.00 m.
1100,V

44.80

4

KUOTE TERRENI

43.90

43.81
42.22

45.29

44.40

PJESORE TERRENI

8.42

0.55 143.09

0.43 141.76

1.65 141.79
1.45 41.83
1.26 145.34

1.11

0.47 145.37

149 14543
0.76 145.44

1.13 145.38
2.03 145.13
1.73 144.95
1.48 144.65
1.22 144.42

5.32

1.73 44.41

KUOTE PROJEKTI

42.22 10.81

44.65 2.05 143.65
44.05

44.95 [0.65 141.80

44.65

44.05 (047 [45.43
44651060 [45.42

¥

44.65 [1.77 145.26
R vIe)

PJESORE PROJEKTI

2.72

1.00 (4495 1.00 141.81
0.44 144.05/0.44 144.05

3.00

3.50

Profil Terthor

Seksioni - S14

Pr. 260.00 ml

»

1/100

Kt=45.25 ml

Kp= 44.78 ml

Gr=8.35m2

Mb= 16.26 m2

40.00 m.
1100,V

{ 44.78

KUOTE TERRENI

43.88

43.79

45.37

44,82

44.45

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

Wl

bl DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

PJESORE TERRENI

0.66 [42.94

1.53 141.80
1.14 |45.25

0.68 145.30

1.63 |45.29
129 145.13
1.79 |44.49

8.70

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

ELVIS GJIKA

KUOTE PROJEKTI

42.24 10.63 142.25

42.2510.48 [41.73

44.03 1.95 [41.78
44.63 1.97 143.56
4403 1.00 [45.21

44.63

2.21
44.03 10.44 145.36

44.63

44,63 |0.59 145.09

4493

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

PJESORE PROJEKTI

1.00 144.93 [1.26 |41.79
0.53 [#4.83 [0.53 |44.03

N
22
o

3.00

3.50

Ing. Konstruktor

EMANUELA MEZIU

Ing. Gjeolnformatik

ERBLIN LALA

Ing. Preventivues

HAJREDIN MURGU

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. Topograf

RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN

BASHKIA KAMEZ

Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

2021
Shkalla e Vizatimit

1:200

Fleta Nr.

07




Profil Terthor

Seksioni - S15

Pr. 280.00 ml

Kt=45.19 ml

Kp=44.77 ml

Gr=7.78 m2

Mb= 16.48 m2

»
»

40.00 m.

1/100

1/100

44.77

R/
KUOTE TERRENI

43.86

43.77

44,96

44.51

PJESORE TERRENI

0.76 142.78

1.07 14517
0.89 145.13

1.23 45.25

1.36 145.29

1.40 [45.24
0.79 145.19

1.86 |44.59

10.64

KUOTE PROJEKTI

4227 [0.47 42.27
42.27 052 la1.71

44.92 2.13 141.76

44.62

44,62 11.89 143.47

44.02
44.62

44,62 11.71
44.92

44.82

PJESORE PROJEKTI

2.65

1.00 144.92 [1.00 141.77

0.57 44:88 [0.57 [44.02

2.43 144,02 10.47 145.19

3.00

3

50

1.00 [44.92 [1.00 [44.83

Profil Terthor

Seksioni - S16

Pr. 300.00 ml

Kt=45.12 ml

Kp= 44.75 ml

Gr=7.21 m2

Mb=16.73 m2

»
»

40.00 m.
R 4

1/100

1/100

44.75

léjﬁ]

KUOTE TERRENI

44.31

43.75

43.38
44.00

45.08

44.62

44.58

44.57

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

PJESORE TERRENI

0.96 143.83

7.76

0.87 141.69

1.69 141.77

1.01

0.78 145.05

0.44 145.18

147 14519
0.72 145.21

1.39 14510

1.91

3.68

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

ELVIS GJIKA

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

KUOTE PROJEKTI

42 29 0.87 142.63

44.90 2.05 [41.73

44.60

4460 11.81
4488 [0.61

44.00

4460 [0.74 145.18

44.60 [1.74 144.87

44.90

44.73

PJESORE PROJEKTI

2.61

1.00 144,90 10.49 [41.75

3.50

0.61

2.39 144,00 10.60 145,12

3.00

3.50

1.00 144,90 [0.88 14475

STAFI TEKNIK

PROJEKTUES

Ing. Konstruktor

EMANUELA MEZIU

Ing. Gjeolnformatik

ERBLIN LALA

Ing. Preventivues

HAJREDIN MURGU

Ing. Topograf

RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN
BASHKIA KAMEZ

Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

2021
Shkalla e Vizatimit

1:200

Fleta Nr.

08




»

1/100

1/100

Profil Terthor
Seksioni - S17
Pr. 320.00 ml
Kt=45.06 ml
Kp=44.74 mil
Gr=6.72 m2
Mb= 16.85 m2
N
3
o
A
40.00 m.
1100,V
[e0) Q| [32) N -~ ™) NJ N O o N ©ON | — 0| N v ~ 0| ™)
o < N 3 9 N N N & S o Oy I o o o N NQ < © «
KUOTE TERRENI 3 < g 94 g p 92 23 282 2 43 F FII 3 3 3
3 5 2 & S g 3o Q5 R\n Q8 § 893 S
PJESORE TERRENI ai 6.68 d d 4 d = 49 ddddo g B = = = = - 5.00 4.18
oN (2] @‘O‘) [ (2] 2} [ [o2]4]
& g I3 e & B 2B B2
KUOTE PROJEKTI 9 I3 K I < &= RINgINS
g &g & IS
PJESORE PROJEKTI 2.57 <13.50 d ~i3.00 3.50 <
Profil Terthor
Seksioni - S18
Pr. 340.00 ml
Kt=44.99 mi
Kp=44.72 ml
Gr=6.69 m2
Mb= 18.73 m2
N
3
==
1]
A 2 BASHKIA KAMEZ
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
40.00 m. DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
1100,V DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
) N -~ <t <t Q| (= | (32 oy N O O N O ~ |0 [{e/ —| N O (= | Q| o) o)
< N N © N N o o oo 9 9 v o o9 @ o o & N o o
KUOTE TERRENI < R g 95 <« - b I I I 99 J 92 2 I 33 Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike | ELVIS GJIKA
9 g9 g g 39899599 § Qe 9 8N 9 N g Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
PJESORE TERRENI 3.32 5.60 -4 i - ddddddda 4 4O 4 Sd4 o 7.43 4 d
X & B o) 2 o4 o & % ¥ 3 | Ing. Konstruktor EMANUELA MEZIU
KUOTE PROJEKTI S8 J F® I g = RIS g zZ> -
% T | Ing. Gjeolnformatik| ERBLIN LALA
o (2] T [ N = W
PJESORE PROJEKTI 253 2350 p Q300 350 g ¥ z é Ing. Preventivues | HAJREDIN MURGU
% o | Ing. Topograf RAMADAN HYSA
Titulli i Projektit Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI
NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN Data e Implemtimit: 2021
BASHKIA KAMEZ '
Shkalla e Vizatimit
Emertimi i Fletes 1 :200
PROFILET TERTHORE Fleta Nr. O 9




1/100

»
>

Profil Terthor

Seksioni - S19

Pr. 360.00 ml

Kt=44.93 ml

Kp= 44.70 ml

Gr=6.61 m2

Mb= 19.09 m2

40.00 m.

1100,V

44.70

A —

o514

KUOTE TERRENI

45.92

43.74

43.69

42.38

44.83

43.08
43.65

PJESORE TERRENI

4.50

4.52

0.67 141.61

1.27 141.70

1.16 142.74

0.81

0.46 144.81

1.25 145.03

1.70 145.08
0.42 45.08

1.76 145.05
0.92 145.13

0.95 142,97

4.52 6.12

KUOTE PROJEKTI

42.38 [1.01

44.85 |1.80 141.65

44550067 la1.69

44.55

44.55 10.60 [44.62

43.95
44.55
44.85

PJESORE PROJEKTI

247

1.00 144.8511.00 [41.68

3.50

0.73 ﬁ%gg 1.13 143,95

1.87 142,99 10.92 142.99

227 |43.95[0.86 [44.91
1.00 144.85 |1.00 [43.77

3.00

o8]
o
(=

Profil Terthor

Seksioni - S20

Pr. 380.00 ml

Kt=44.86 ml

Kp= 44.69 ml

Gr=6.65 m2

Mb= 17.54 m2

»

1/100

40.00 m.

1100,V

44.69

KUOTE TERRENI

45.89

43.71

43.67

142.94
43.36

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

PJESORE TERRENI

1.07 146.04

3.43

0.70 141.59

1.05 41.67
0.97 141.69
0.88 142.47

0.75 144.75

1.00 144.81

0.64 144,92
0.48 145.03
0.82 145.05

1.15 45.07

1.04 145.05

1.07 45.09
0.52 144.84

0.78 142.87

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

ELVIS GJIKA

KUOTE PROJEKTI

42,42 10.96 42.42

4454

44.54 10.60 143.12

43,94 11.07 145.09

4454
44 54
44°84

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

PJESORE PROJEKTI

242 14484 1.72 141.63

1.00 |44.84 11.00 [41.65

3.50

0.77 ﬁggﬁ 0.77 143.94

2.23 143,94 10.48 144.86

1.00 |44.84 [0.60 144.36
0.76 144.08 [0.88 144.08
o8]

K
(&)

3.00 3.50

STAFI TEKNIK

PROJEKTUES

Ing. Konstruktor

EMANUELA MEZIU

Ing. Gjeolnformatik

ERBLIN LALA

Ing. Preventivues

HAJREDIN MURGU

Ing. Topograf

RAMADAN HYSA

Titulli i Projektit

NDERTIMI | RRUGES NATO + KUN
BASHKIA KAMEZ

Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

2021

Emertimi i Fletes

PROFILET TERTHORE

Shkalla e Vizatimit

1:200

Fleta Nr.

10




»

1/100

1/100

Profil Terthor

Seksioni - S21

Pr. 400.00 ml

Kt=44.79 ml

Kp= 44.67 ml

Gr=6.73 m2

Mb= 17.27 m2
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Profil Terthor

Seksioni - S22

Pr. 420.00 ml

Kt=44.81 ml
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Mb= 17.29 m2
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Profil Terthor
Seksioni - S23
Pr. 440.00 ml
Kt= 44.74 ml
Kp= 44.64 ml
Gr=5.92 m2
Mb= 17.49 m2
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Profil Terthor
Seksioni - S24
Pr. 460.00 ml
Kt= 44.68 ml
Kp= 44.63 ml
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Profil Terthor
Seksioni - S25
Pr. 480.00 ml
Kt=44.79 ml
Kp=44.61 ml
Gr=7.42 m2
Mb=1.20 m2
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Profil Terthor
Seksioni - S26
Pr. 500.00 ml
Kt=44.81 ml
Kp=44.60 ml
Gr=12.56 m2
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Profil Terthor
Seksioni - S27
Pr. 520.00 ml
Kt=44.99 ml
Kp=44.58 ml
Gr=10.11 m2
Mb=0.30 m2
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Profil Terthor
Seksioni - S28
Pr. 540.00 ml
Kt=45.00 ml
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Profil Terthor

Seksioni - S29

Pr. 560.00 ml

Kt=44.83 ml

Kp= 44.55 ml

Gr=8.14 m2

Mb= 6.48 m2
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Profil Terthor
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Profil Terthor
Seksioni - S31
Pr. 600.00 ml
Kt=44.47 ml
Kp= 44.52 ml
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Mb= 0.25 m2
N
A i
 E— h 4 N
[ 1
42.00 m.
1100 V¥
" Q@ 4 N 59 23 9 8 J9%H ¥ g9 S J QY 8§ F 9 % & Q N
KUOTE TERRENI J 3 3 I I J JJIF 3 I3 3 I3 I F 3 3 3 J 3
g S {9 9 5 S5 5 39 o I8 N &G 8 & & pn
PJESORE TERRENI - a4 J9 o5 d 295 - Jdds = ol 340 = O = = o 313 ol 331 <
(32| NN N~ N NN NN NN
g on o N o S 90
KUOTE PROJEKTI ifins IR 2 ey RN
wn (= |
PJESORE PROJEKTI 50 3.00 3.00 3.50 g
Profil Terthor
Seksioni - S32
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Kt= 44.49 ml
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